
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12.2023                            № 27/254
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской

Думы:

За многолетний добросовестный труд, высокое мастерство:

Ложкина Анатолия Георгиевича – начальника конструкторского бюро

общества  с  ограниченной  ответственностью  «Механический  завод

МЕТТЭМ»;

Михайлову Светлану Васильевну – оператора станков с программным

управлением  3-го  разряда  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Механический завод МЕТТЭМ»;

Николаеву Маргариту Григорьевну – оператора станков с программным

управлением  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Механический



2

завод МЕТТЭМ»;

Салахиева  Ильхамутдина  Фаттаховича  –  монтажника  санитарно-

технических  систем  и  оборудования  общества  с  ограниченной

ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ».

2.  Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                    
                                          М.Ю. Бабушкин


	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы

